Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2015 года №14

[bookmark: _GoBack]О продлении полномочий Совета сельского поселения Бик-Кармалинскийсельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и главы сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Полномочия Совета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан считать продленными до дня начала работы Совета сельского поселения нового созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года.
	2. Полномочия главы сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Лукманова Ольфата Рахимовича считать продленными до дня вступления в должность вновь избранного главы сельского поселения  Бик-Кармалинский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения                                                            О.Р.Лукманов